КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯМ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 марта 2023 г.            с.Высотино             №21-п
О внесении изменений в постановление №68-п от 22.10.2019 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на территории Высотинского сельсовета»
На основании пункта 8 части 3 статьи 8 и части 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федераци131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Высотинского сельсовета», администрация Высотинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение 5 к постановлению Администрации Высотинского сельсовета от 11.10.2019 года №68-п
Состав
комиссии по осмотру зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания на территории
Высотинского сельсовета читать в следующей редакции:
Председатель комиссии – глава сельсовета Сухорученко С.В.
Члены комиссии:
ведущий специалист Дулина О.В.
специалист 1 категории Куликова Н..,
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

 глава сельсовета                             С. В. Сухорученко